REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA GRAMSH
KIiESHILLI BASHKIAK

Nt 3¢ 3 prot. Gramsh ,mé © § /196 /2024

VENDIM

Nr. (Y datedl .35 2024

Propozim pér shpalljen “Déshmor i At(II)lI::eRut »? té té ndjerit z.Partizan Ferit Kasmi.
Késhilli i Bashkis¢ Gramsh, né¢ mbledhjen e tij t& datés 31.05.2024 , mbéshtetur né Ligjin Nr.
13972015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, neni 8 pika 2, neni 9 pika 1 nénpika 1.1, shkronja (b)
dhe (d), si dhe neni 54 shkronja (k), Ligji nr. 112/2013 Pér “ Dekoratat, Titujt e Nderit, Medaljet
dhe Titujt Vendoré t& Nderit né Republikén e Shqipérisé”, Ligjit 109/2018 “Pér Statusin e
Déshmorit t¢ Atdheut” ,Rregullorja e Funksionimi té Késhillit Bashkiak neni 47 dhe VKM
nr.86/2014 daté 10.12.2014 :

VENDOSI:

1. Propozimin Komisionit t& Statusit t& Déshmorit t& Atdheut, shpalljen e z.Partizan Ferit

Kasmi “Déshmor i Atdheut” me motivacionin “Réné né lufié pér mbrojtjen e integritetit
territorial (¢ lirisé e pavarsisé sé Shqipérisé dhe arsye (¢ kundérshtimit 1¢ pushtimit té
trojeve Shqiptare nga ushtrité e huaja dhe géllimeve shoviniste té tyre”

2. Nj€ kopje ti dérgohet Komisionit Qéndror t& Statusit t& Déshmorit t& Atdheut prang
Ministrisé sé Mbrojtjes Tirané.

3. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkisg, Sekretari i Késhillit dhe
Anétarét e Komisionit Késhillimor pér Dhénien e Titujve t& Nderit.

Ky vendim hyn né fuqi pas konfirmimit nga Prefkti i Qarkut; T

Sekretari i Kishillit Bashkiak Kryetar i Késhillit Bashli
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Adresa: Sheshi “Kamber Dermyshi” Bulevardi “10 Korriku”, E-mail:basljkf:i_.g?](ﬁs{.ﬂ(jl7@gmail.com
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
PREFEKTI I QARKUT ELBASAN

SEKTORI I MONITORIMIT T, KOMPETENCAVE VENDORE DHE FUNKSIONEVE TE

INr. éé;%fprot.
/

Lénda: Konfirmim akti

KESHILLIT TE BASHKISE GRAMSH

DELEGUARA

Elbasan, m& /2. {72004

N& zbatim t& nenit 16 t& ligjit Nr.107/2016 dt.27.10.2016, “Pér Prefektin e Qarkut”, pasi u verifikua

ligjshméria e aktit tuaj Nr.44 dat€ 31.05.2024,  Propozim pér shpalljen ‘Déshmor i Atdheut’ t& &

ndjerit zotit Partizan Ferit Kasmi ”, konfirmojmé ng parim mbéshtetjen e tij né ligj.
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Né mungesé dh
NENPREFEKT

PREFEKTI

Adresa: Lagjia "Brig.17 Sulmuese”, Rruga "Q.Stafa", Tel: 054 252138, www.prefektielbasan.gov.al, prefekti.elbasan@mb.gov.al




